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Kaleiçi’nde Cinayet Kitabı Hakkında Bilgiler


Kaleiçi’nde Cinayet Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Kaleiçi’nde Cinayet Kitabını PDF İndir – Kaleiçi’nde Cinayet 15.06.2021 Pdf İndir

Kaleiçi’nde Cinayet PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kaleiçi’nde Cinayet kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kaleiçi’nde Cinayet Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Kaleiçi’nde Cinayet kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kaleiçi’nde Cinayet Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kaleiçi’nde Cinayet Kitabı 15.06.2021 tarihinde Ercan Özkan tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Kaleiçi’nde Cinayet kitabında toplamda 194 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kaleiçi’nde Cinayet kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kaleiçi’nde Cinayet Kitabı Özeti – Kaleiçi’nde Cinayet Kitabı Açıklaması 

Antalya Kaleiçi’nde bir sanat evinde işlenen bir cinayet. Yabancı uyruklu bir kadın vücudunun birçok yerinden bıçaklanmış olarak çıplak bir şekilde bulunur. Katilin geride bıraktığı ipuçları. Profesyonel bir tetikçi mi, psikopat bir katil mi ?
Cinayeti soruşturan olay yeri inceleme birimi ve cinayet masası birimi. Cinayetin altında yatan nedenler, gizemler, şifreli notlar, mektuplar, sürpriz karşılaşmalar…
Turizmin başkentinde turizm sektörünün durumu, beyaz kadın ticareti-mafya ilişkileri, turizmi baltalamaya yönelik bombalama gibi terör olayları. Olay yeri inceleme ve cinayet masa çevresinde dönen müthiş bir aksiyon, gerilim ve polisiye.

 
  Kaleiçi’nde Cinayet Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kaleiçi’nde Cinayet

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Ercan Özkan

 Basım Tarihi: 15.06.2021

 Sayfa Sayısı: 194

Kaleiçi’nde Cinayet Kitabı İndirme Linkleri – Kaleiçi’nde Cinayet İndir

Kaleiçi’nde Cinayet Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kaleiçi’nde Cinayet Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Küresel Çağda Nasıl Bir Gençlik? 4T Yayınları
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